
C.D.S. PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: Atl. 75 Cattolica - Cattolica (RN), 22 settembre 2013

RISULTATI

60 PIANI TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.70 717

2 6 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.20 619

3 5 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.00 465

4 4 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.05 456

5 2 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 10.26 417

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.09 640

2 4 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 9.31 597

3 2 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 9.75 513

4 5 51 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.80 503

5 3 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.87 490

Serie 3 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.98 662

2 6 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.24 611

3 4 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 9.38 584

4 1 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.46 568

5 5 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.50 560

6 2 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.51 558

Serie 4 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.96 666

2 6 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.98 662

3 1 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.03 652

4 4 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.07 644

5 5 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.11 636

6 2 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.23 613

Serie 5 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.45 773

2 6 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.49 762

3 1 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.77 703

4 4 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 8.81 695

5 3 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.89 680

6 2 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93 672

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.45 773

2 6 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.49 762

3 3 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.70 717

4 1 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.77 703

5 4 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 8.81 695

6 3 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.89 680

7 2 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93 672

8 3 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.96 666

9 3 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.98 662

9 6 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.98 662

11 1 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.03 652

12 4 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.07 644
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13 6 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.09 640

14 5 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.11 636

15 6 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.20 619

16 2 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.23 613

17 6 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.24 611

18 4 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 9.31 597

19 4 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 9.38 584

20 1 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.46 568

21 5 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.50 560

22 2 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.51 558

23 2 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 9.75 513

24 5 51 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.80 503

25 3 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.87 490

26 5 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.00 465

27 4 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.05 456

28 2 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 10.26 417

600 METRI TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:47.42 853

2 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1:52.88 712

3 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:53.35 703

4 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:53.41 702

5 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.91 596

6 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:59.03 594

7 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:59.15 592

8 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 2:00.49 567

9 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:00.57 566

10 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:02.47 531

11 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 2:03.80 507

12 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:08.86 419

13 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.66 372

 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Rit  

 51 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:48.48 822

2 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:53.77 695

3 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:54.42 682

4 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:54.60 678

5 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:56.47 642

6 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.05 557

7 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:01.81 543

8 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:02.33 534

9 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:05.08 484

10 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:06.47 460

11 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:09.05 416

12 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:10.85 386

13 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:20.03 240

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:47.42 853

2 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:48.48 822

3 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1:52.88 712

4 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:53.35 703

5 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:53.41 702

6 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:53.77 695

7 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:54.42 682

8 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:54.60 678

9 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:56.47 642
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10 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.91 596

11 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:59.03 594

12 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:59.15 592

13 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 2:00.49 567

14 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:00.57 566

15 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.05 557

16 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:01.81 543

17 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:02.33 534

18 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:02.47 531

19 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 2:03.80 507

20 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:05.08 484

21 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:06.47 460

22 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:08.86 419

23 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:09.05 416

24 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:10.85 386

25 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.66 372

26 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:20.03 240

 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Rit  

 51 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.36 750

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                      

  -   -   -   O   XO   O   XO   XO   XXX                      

2 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.33 722

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

3 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.33 722

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                       

  -   -   XO   O   XO   XO   O   XXX                       

4 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1.33 722

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

5 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.33 722

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                       

  -   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX                       

6 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 1.30 694

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                        

  -   -   O   O   XO   O   XXX                        

7 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

7 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

7 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

7 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

11 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

11 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   XO   O   O   O   XXX                         

13 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          
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13 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

13 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

13 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   -   -   O   XXX                          

17 51 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   XO   O   XXX                          

18 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   XO   XXX                          

19 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

19 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

19 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

22 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   XO   O   XXX                           

23 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  -   O   XXX                            

23 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  -   O   XXX                            

23 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ncl  

1.00                              

  XXX                              

 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ncl  

1.00                              

  XXX                              

 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1.00 1.10                             

  -   XXX                             

PESO/SP KG 2.000 TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.00 710

1°: 11.00 2°: 10.66 3°: 10.82            

2 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.98 626

1°: 9.40 2°: 9.63 3°: 9.98            

3 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.53 589

1°: N 2°: 9.53 3°: 8.82            

4 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.65 515

1°: 8.65 2°: 7.60 3°: 8.16            

5 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 8.61 511

1°: 8.61 2°: 8.60 3°: 8.01            

6 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.34 488

1°: 7.99 2°: 8.34 3°: 7.80            

7 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.93 453



1°: 7.93 2°: 6.60 3°: 7.78            

8 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.86 447

1°: 7.86 2°: 7.23 3°: N            

9 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.81 442

1°: 7.37 2°: 7.01 3°: 7.81            

10 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.80 441

1°: 7.45 2°: 7.80 3°: 7.80            

11 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.80 441

1°: 7.80 2°: 7.48 3°: 7.24            

12 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.76 438

1°: 7.24 2°: 7.44 3°: 7.76            

13 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7.65 428

1°: 7.35 2°: 6.27 3°: 7.65            

14 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.62 426

1°: 6.24 2°: 6.45 3°: 7.62            

15 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.50 415

1°: 7.45 2°: 7.04 3°: 7.50            

16 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.29 397

1°: N 2°: 7.29 3°: 5.51            

17 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.26 394

1°: 7.26 2°: 7.15 3°: 7.16            

18 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 6.72 346

1°: 5.98 2°: 6.72 3°: 6.63            

19 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 6.72 346

1°: 6.39 2°: 6.43 3°: 6.72            

20 51 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.61 336

1°: 6.07 2°: 6.04 3°: 6.61            

21 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.53 329

1°: 6.39 2°: 6.53 3°: 6.45            

22 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.50 327

1°: 6.10 2°: 6.50 3°: 6.26            

23 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.32 310

1°: N 2°: 6.12 3°: 6.32            

24 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 6.32 310

1°: N 2°: 5.17 3°: 6.32            

25 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.27 306

1°: 6.27 2°: 6.15 3°: N            

26 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 6.15 295

1°: 6.01 2°: 6.09 3°: 6.15            

27 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 5.91 273

1°: 5.91 2°: 5.80 3°: 5.53            

28 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.78 261

1°: 5.78 2°: N 3°: 4.31            

60 PIANI TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.38 332

2 3 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.52 299

3 6 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.66 268

4 4 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.71 257

5 5 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.00 199

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.19 666

2 3 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.63 530

3 2 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.30 351

4 6 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.51 301

5 5 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.88 222

Serie 3 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:20 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.68 516

2 5 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.92 449

3 2 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.30 351

4 4 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.40 327

5 6 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.51 301

Serie 4 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.49 572

2 5 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.53 560

3 2 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61 536

4 3 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.62 533

5 4 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.69 513

Serie 5 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.98 736

2 1 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.30 631

3 2 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.42 593

4 5 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.46 581

5 3 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.50 569

6 4 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.51 566

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.98 736

2 4 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.19 666

3 1 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.30 631

4 2 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.42 593

5 5 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.46 581

6 6 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.49 572

7 3 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.50 569

8 4 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.51 566

9 5 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.53 560

10 2 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61 536

11 3 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.62 533

12 3 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.63 530

13 3 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.68 516

14 4 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.69 513

15 5 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.92 449

16 2 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.30 351

16 2 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.30 351

18 2 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.38 332

19 4 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.40 327

20 6 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.51 301

20 6 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.51 301

22 3 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.52 299

23 6 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.66 268

24 4 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.71 257

25 5 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.88 222

26 5 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.00 199

600 METRI TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:52.57 420

2 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:55.66 351

3 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:58.50 293

4 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:59.41 275

5 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.33 257

6 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:00.63 251

7 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.98 208
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8 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.76 195

9 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:05.72 162

10 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.75 146

11 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:08.76 115

12 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:16.39 18

13 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:17.67 5

14 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.05  

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:38.46 803

2 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:38.68 796

3 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:41.05 719

4 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:41.85 696

5 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:45.97 583

6 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:48.25 524

7 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:48.38 521

8 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:48.89 508

9 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:49.00 505

10 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:50.72 463

11 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:53.97 388

12 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:04.90 175

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:38.46 803

2 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:38.68 796

3 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:41.05 719

4 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:41.85 696

5 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:45.97 583

6 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:48.25 524

7 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:48.38 521

8 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:48.89 508

9 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:49.00 505

10 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:50.72 463

11 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:52.57 420

12 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:53.97 388

13 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:55.66 351

14 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:58.50 293

15 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:59.41 275

16 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.33 257

17 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:00.63 251

18 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.98 208

19 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.76 195

20 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:04.90 175

21 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:05.72 162

22 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.75 146

23 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:08.76 115

24 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:16.39 18

25 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:17.67 5

26 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.05  

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.63 860

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66             

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX             

2 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.45 708

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                   

  -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   XO   XXX                   

2 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.45 708
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                   

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

4 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.36 633

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                      

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                      

5 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.33 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                       

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

6 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.30 584

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                        

  -   O   O   XO   O   XO   XXX                        

7 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

7 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

9 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

9 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

11 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   XO   XO   XO   XXX                         

12 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

12 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

14 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   XO   O   XXX                          

15 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   XO   XXX                          

15 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   XO   XXX                          

17 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   XO   XO   XO   XXX                          

18 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

18 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

18 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

18 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

18 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

18 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

24 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   XO   XXX                           
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25 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ncl  

1.00 1.10                             

  -   XXX                             

PESO/SP KG 2.000 TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 13.11 750

1°: N 2°: 13.11 3°: 12.88            

2 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.02 669

1°: 12.02 2°: 11.83 3°: 12.02            

3 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.94 663

1°: 11.94 2°: 11.32 3°: 11.53            

4 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.73 647

1°: 11.20 2°: 10.63 3°: 11.73            

5 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.44 625

1°: 11.44 2°: 11.22 3°: 11.30            

6 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.93 587

1°: 10.93 2°: 10.44 3°: 10.60            

7 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.12 525

1°: 10.12 2°: 10.03 3°: 8.13            

8 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.81 501

1°: 9.68 2°: 9.34 3°: 9.81            

9 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.58 483

1°: 9.58 2°: 9.19 3°: 9.53            

10 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.55 481

1°: 9.55 2°: N 3°: 9.41            

11 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.55 481

1°: 9.00 2°: 9.25 3°: 9.55            

12 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.43 472

1°: 9.10 2°: 9.43 3°: 8.57            

13 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.14 449

1°: 9.14 2°: 8.50 3°: N            

14 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.06 443

1°: 9.06 2°: N 3°: 8.77            

15 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.54 403

1°: 7.88 2°: 8.54 3°: 7.98            

16 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.28 382

1°: 8.27 2°: 8.25 3°: 8.28            

17 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.25 380

1°: 7.58 2°: 7.81 3°: 8.25            

18 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.23 378

1°: 8.23 2°: 7.75 3°: 8.05            

19 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.07 366

1°: 8.07 2°: 7.83 3°: 7.95            

20 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.88 351

1°: 6.70 2°: 7.88 3°: 7.28            

21 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.86 349

1°: 7.86 2°: 7.54 3°: 7.11            

22 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.78 343

1°: 7.11 2°: 7.78 3°: 6.94            

23 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.72 338

1°: 7.03 2°: 7.72 3°: 6.76            

24 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.49 320

1°: 7.49 2°: 6.22 3°: 6.94            

25 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46 318

1°: 6.93 2°: 7.46 3°: N            

26 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.41 314
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1°: N 2°: 7.26 3°: 7.41            

600 METRI TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:49.00 807

2 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:52.56 718

3 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:54.19 686

4 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:55.89 654

5 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:57.21 628

6 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.80 617

7 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 1:59.92 578

8 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.12 556

9 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:03.26 517

10 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:04.55 494

11 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:05.81 472

12 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:09.52 408

13 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:09.98 400

14 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:10.70 388

15 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:14.74 322

16 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:16.03 302

17 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:17.09 285

 48 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:53.23 705

2 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:54.16 687

3 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:54.18 687

4 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1:54.85 674

5 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1:58.00 613

6 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:59.17 592

7 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:59.40 587

8 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:01.77 544

9 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:02.84 524

10 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:06.91 452

11 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:08.69 422

12 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:09.81 403

13 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:10.07 399

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:49.00 807

2 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:52.56 718

3 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:53.23 705

4 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:54.16 687

5 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:54.18 687

6 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:54.19 686

7 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1:54.85 674

8 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:55.89 654

9 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:57.21 628

10 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.80 617

11 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 1:58.00 613

12 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:59.17 592

13 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:59.40 587

14 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 1:59.92 578

15 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.12 556

16 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:01.77 544

17 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:02.84 524

18 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:03.26 517

19 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:04.55 494

20 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:05.81 472

21 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:06.91 452
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22 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:08.69 422

23 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:09.52 408

24 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:09.81 403

25 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:09.98 400

26 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:10.07 399

27 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:10.70 388

28 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:14.74 322

29 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:16.03 302

30 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:17.09 285

 48 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.71 803

1°: 4.38 2°: 4.71 3°: 4.69            

2 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.32 704

1°: 4.19 2°: 4.32 3°: 4.24            

3 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 4.22 679

1°: 4.22 2°: 3.80 3°: N            

4 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.05 637

1°: N 2°: 4.05 3°: N            

5 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.04 635

1°: 4.04 2°: 3.74 3°: N            

6 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.95 612

1°: 3.62 2°: 3.95 3°: N            

7 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.89 598

1°: 3.59 2°: 3.89 3°: 3.78            

8 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.85 588

1°: 3.58 2°: 3.68 3°: 3.85            

9 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.83 583

1°: 3.83 2°: 3.61 3°: 3.62            

10 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.82 581

1°: 3.82 2°: 3.66 3°: 3.64            

11 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 3.81 578

1°: 3.81 2°: 3.72 3°: 3.57            

12 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.78 571

1°: 3.34 2°: 3.48 3°: 3.78            

13 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.75 564

1°: 3.75 2°: 3.32 3°: N            

14 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.73 559

1°: 3.73 2°: N 3°: N            

15 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.66 542

1°: 3.59 2°: 3.66 3°: N            

16 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.64 537

1°: N 2°: 3.47 3°: 3.64            

17 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.62 532

1°: 3.44 2°: 3.29 3°: 3.62            

18 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.61 530

1°: 3.48 2°: 3.49 3°: 3.61            

19 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.58 523

1°: 3.58 2°: 3.47 3°: 3.50            

20 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.58 523

1°: 3.58 2°: R 3°: R            

21 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.54 513

1°: 3.54 2°: 3.19 3°: 3.05            

22 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.50 503

1°: 3.50 2°: 3.49 3°: 3.49            

23 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.42 484

1°: 3.36 2°: N 3°: 3.42            

24 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.34 465

1°: 3.34 2°: 2.52 3°: 2.62        
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25 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.27 449

1°: 3.22 2°: 3.27 3°: N            

26 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 3.21 435

1°: 3.17 2°: 3.11 3°: 3.21            

27 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.17 425

1°: 2.87 2°: 3.17 3°: N            

28 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.16 423

1°: 2.78 2°: 3.16 3°: 2.98            

29 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2.88 358

1°: 2.68 2°: 2.64 3°: 2.88            

 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 48 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass  

VORTEX TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 56.64 1129

1°: 56.64 2°: 53.65 3°: 44.22            

2 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 54.88 1081

1°: 50.62 2°: 54.88 3°: 52.41            

3 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 43.16 778

1°: 37.80 2°: 34.67 3°: 43.16            

4 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 42.10 752

1°: 42.10 2°: 39.74 3°: 35.04            

5 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 42.01 750

1°: 42.01 2°: 38.87 3°: 35.57            

6 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 35.80 634

1°: 21.43 2°: 30.00 3°: 35.80            

7 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 33.48 590

1°: 31.08 2°: 30.86 3°: 33.48            

8 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 32.77 576

1°: 32.77 2°: 28.75 3°: 31.10            

9 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 31.73 556

1°: 28.78 2°: 31.73 3°: 28.20            

10 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 31.22 546

1°: 29.79 2°: N 3°: 31.22            

11 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 30.86 539

1°: 25.65 2°: 28.49 3°: 30.86            

12 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 29.96 522

1°: 27.61 2°: 29.79 3°: 29.96            

13 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.50 493

1°: 25.07 2°: 28.50 3°: 17.64            

14 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.40 491

1°: 26.14 2°: 23.86 3°: 28.40            

15 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.25 488

1°: 27.57 2°: 28.25 3°: N            

16 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.69 417

1°: 24.69 2°: 15.99 3°: 20.05            

17 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 23.88 401

1°: 21.23 2°: 18.31 3°: 23.88            

18 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.61 395

1°: N 2°: N 3°: 23.61            

19 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 23.30 389

1°: 23.30 2°: 14.97 3°: 20.97            

20 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.74 378

1°: N 2°: 21.71 3°: 22.74            

21 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 22.20 367

1°: 19.83 2°: 22.20 3°: 19.20            

22 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 21.74 357

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1°: 21.74 2°: 20.84 3°: 17.42            

23 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 21.61 355

1°: 21.61 2°: 19.87 3°: 19.17            

24 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 21.44 351

1°: 17.53 2°: 21.44 3°: N            

25 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 20.70 336

1°: N 2°: 18.17 3°: 20.70            

26 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.17 304

1°: 19.17 2°: 18.43 3°: 16.35            

27 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 18.49 290

1°: 15.85 2°: 18.40 3°: 18.49            

28 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 17.70 274

1°: N 2°: 17.70 3°: 13.55            

29 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 16.64 252

1°: N 2°: 16.64 3°: 9.44            

30 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.50 164

1°: 11.01 2°: 12.50 3°: 9.80            

 48 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass  

60 HS H 60 TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.38 839

2 4 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 10.39 838

3 5 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.68 791

4 2 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.81 626

5 3 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 625

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 11.88 616

2 6 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.96 605

3 4 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.49 534

4 5 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.87 484

 3 48 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 3 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.45 676

2 2 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.63 651

3 6 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11.81 626

4 5 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 625

5 4 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 13.25 435

Serie 4 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.01 739

2 3 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.15 719

3 5 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.46 675

4 2 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.47 674

5 6 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.26 565

Serie 5 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.58 807

2 2 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.66 794

3 4 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.69 789

4 5 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.85 764

5 3 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.96 747

Serie 6 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.64 964
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2 2 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.13 881

3 6 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 10.27 858

4 1 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.49 821

5 3 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.61 802

6 4 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.67 792

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.64 964

2 2 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.13 881

3 6 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 10.27 858

4 6 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.38 839

5 4 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 10.39 838

6 1 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.49 821

7 6 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.58 807

8 3 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.61 802

9 2 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.66 794

10 4 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.67 792

11 5 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.68 791

12 4 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.69 789

13 5 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.85 764

14 3 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.96 747

15 4 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.01 739

16 3 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.15 719

17 3 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.45 676

18 5 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.46 675

19 2 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.47 674

20 2 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.63 651

21 2 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.81 626

21 6 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11.81 626

23 5 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 625

23 3 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 625

25 2 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 11.88 616

26 6 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.96 605

27 6 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.26 565

28 4 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.49 534

29 5 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.87 484

30 4 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 13.25 435

 3 48 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

600 METRI TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:45.69 590

2 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:47.85 534

3 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:48.77 511

4 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.59 491

5 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:50.80 461

6 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:54.52 376

7 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:55.34 358

8 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:57.09 321

9 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:00.02 263

10 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:00.63 251

11 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.76 212

12 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.74 146

13 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:07.90 128

14 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:10.01 97

 89 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP  

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:38.12 815
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2 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:44.42 624

3 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:45.95 583

4 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:46.10 579

5 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:46.34 573

6 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:49.46 494

7 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:51.54 444

8 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.59 397

9 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.96 324

10 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.00 303

11 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.18 299

12 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:59.85 266

13 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:07.50 134

14 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:09.80 100

 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit  

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:38.12 815

2 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:44.42 624

3 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:45.69 590

4 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:45.95 583

5 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:46.10 579

6 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:46.34 573

7 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:47.85 534

8 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:48.77 511

9 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:49.46 494

10 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.59 491

11 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:50.80 461

12 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:51.54 444

13 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.59 397

14 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:54.52 376

15 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:55.34 358

16 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.96 324

17 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:57.09 321

18 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.00 303

19 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.18 299

20 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:59.85 266

21 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:00.02 263

22 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:00.63 251

23 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.76 212

24 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.74 146

25 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:07.50 134

26 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:07.90 128

27 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:09.80 100

28 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:10.01 97

 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit  

 89 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP  

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.91 729

1°: 4.68 2°: 4.82 3°: 4.91            

2 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.80 705

1°: 4.80 2°: 3.99 3°: 4.71            

3 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.63 667

1°: N 2°: 4.63 3°: N            

4 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.62 665

1°: 4.41 2°: 4.31 3°: 4.62            

5 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.60 660

1°: 4.41 2°: 4.28 3°: 4.60            

6 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.41 619

1°: 4.18 2°: 3.99 3°: 4.41            
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7 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.27 588

1°: 4.21 2°: 4.24 3°: 4.27            

8 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.27 588

1°: 4.27 2°: 4.08 3°: N            

9 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.22 578

1°: 4.22 2°: 4.15 3°: 4.20            

10 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.21 575

1°: 4.03 2°: 3.98 3°: 4.21            

11 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.20 573

1°: 4.04 2°: 3.98 3°: 4.20            

12 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.19 571

1°: 3.81 2°: 3.91 3°: 4.19            

13 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.16 565

1°: 3.97 2°: 3.92 3°: 4.16            

14 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.03 537

1°: 4.03 2°: 3.91 3°: 3.87            

15 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.01 532

1°: 3.42 2°: 4.01 3°: 3.68            

16 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.94 517

1°: 3.94 2°: 3.75 3°: 3.92            

17 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.92 513

1°: 3.92 2°: 3.57 3°: 3.78            

18 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.88 505

1°: N 2°: 3.88 3°: 3.82            

19 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.83 494

1°: 3.54 2°: 3.00 3°: 3.83            

20 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.80 488

1°: 3.74 2°: 3.80 3°: 3.68            

21 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.67 460

1°: 3.61 2°: 3.67 3°: 3.39            

22 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.50 425

1°: 3.36 2°: 3.50 3°: 2.82            

23 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.49 423

1°: N 2°: 3.23 3°: 3.49            

24 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.46 416

1°: 3.46 2°: 3.42 3°: 3.44            

25 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.40 404

1°: 3.38 2°: 3.34 3°: 3.40            

26 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.40 404

1°: 3.40 2°: 3.03 3°: N            

27 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.33 390

1°: 3.22 2°: 3.33 3°: 3.24            

28 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.30 383

1°: N 2°: 3.26 3°: 3.30            

29 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.28 379

1°: 3.08 2°: 3.28 3°: 3.10            

 89 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Rit  

VORTEX TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.15 837

1°: N 2°: 59.15 3°: 58.09            

2 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 52.73 722

1°: 52.73 2°: 50.55 3°: 50.59            

3 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.00 695

1°: N 2°: N 3°: 51.00            

4 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 50.39 686

1°: 50.39 2°: 47.00 3°: 41.82            

5 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 49.75 676

1°: 49.00 2°: 49.75 3°: N            
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6 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.50 672

1°: 47.98 2°: 49.50 3°: 48.05            

7 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.28 607

1°: 45.28 2°: 43.55 3°: 42.16            

8 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 44.68 598

1°: 36.49 2°: 44.68 3°: 37.35            

9 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.63 597

1°: N 2°: 40.08 3°: 44.63            

10 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.33 592

1°: 36.22 2°: 44.33 3°: 36.28            

11 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 44.22 591

1°: 42.05 2°: 42.36 3°: 44.22            

12 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 43.49 579

1°: N 2°: N 3°: 43.49            

13 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 43.35 577

1°: 34.45 2°: 43.35 3°: 38.55            

14 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.10 573

1°: 42.30 2°: 42.25 3°: 43.10            

15 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 42.93 571

1°: 42.93 2°: 39.48 3°: 38.72            

16 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 42.86 570

1°: 42.86 2°: 41.63 3°: 41.92            

17 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 41.06 542

1°: 41.06 2°: 36.70 3°: 33.00            

18 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.45 517

1°: 39.45 2°: 37.13 3°: 39.06            

19 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.86 508

1°: 33.32 2°: 36.64 3°: 38.86            

20 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 36.78 475

1°: N 2°: 36.78 3°: 29.83            

21 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 35.88 462

1°: 32.73 2°: N 3°: 35.88            

22 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 33.40 423

1°: 33.40 2°: 31.92 3°: 28.89            

23 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 33.00 417

1°: 31.05 2°: 31.94 3°: 33.00            

24 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 32.25 405

1°: N 2°: 32.25 3°: 25.78            

25 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 32.23 405

1°: 27.49 2°: 32.23 3°: 32.17            

26 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.19 405

1°: 31.79 2°: 32.14 3°: 32.19            

27 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 29.65 365

1°: 25.49 2°: 29.65 3°: 27.09            

28 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 20.20 219

1°: 17.69 2°: 20.20 3°: 12.42            

29 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 18.19 188

1°: 16.10 2°: 18.19 3°: 16.05            

 89 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Ass  

60 HS H 60 TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.39 674

2 6 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.19 546

3 3 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.59 486

4 1 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.75 462

5 5 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.97 431

6 2 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.74 325

Serie 2 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1 6 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.54 649

2 5 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.58 643

3 2 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.93 587

4 1 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.67 474

5 3 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.87 445

6 4 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.02 424

Serie 3 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.43 667

2 5 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.61 638

3 4 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.82 604

4 6 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.01 574

5 3 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30 530

6 2 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.35 522

Serie 4 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.96 746

2 2 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.28 692

3 6 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.32 685

4 3 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.49 657

5 5 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.52 653

6 4 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.01 574

Serie 5 Stadio Comunale Giorgio Calbi - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.11 921

2 4 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.31 879

3 3 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.47 845

4 1 89 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.83 771

5 6 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.95 748

6 5 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.17 711

RIEPILOGO Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.11 921

2 4 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.31 879

3 3 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.47 845

4 1 89 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.83 771

5 6 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.95 748

6 1 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.96 746

7 5 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.17 711

8 2 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.28 692

9 6 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.32 685

10 4 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.39 674

11 1 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.43 667

12 3 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.49 657

13 5 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.52 653

14 6 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.54 649

15 5 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.58 643

16 5 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.61 638

17 4 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.82 604

18 2 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.93 587

19 4 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.01 574

19 6 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.01 574

21 6 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.19 546

22 3 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30 530

23 2 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.35 522

24 3 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.59 486

25 1 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.67 474

26 1 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.75 462

27 3 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.87 445

28 5 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.97 431

29 4 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.02 424

30 2 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.74 325
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TETRATHLON A RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 21 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2621  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.49 / 762 1:53.77 / 695 1.25 / 649 8.65 / 515

2 14 MANNI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2587  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.93 / 672 1:48.48 / 822 1.20 / 605 8.34 / 488

3 6 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2522  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.81 / 695 1:54.42 / 682 1.10 / 519 9.98 / 626

4 17 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2470  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.45 / 773 2:02.33 / 534 1.33 / 722 7.80 / 441

5 16 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2445  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.09 / 640 1:56.47 / 642 1.33 / 722 7.80 / 441

6 2 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2435  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.11 / 636 2:05.08 / 484 1.20 / 605 11.00 / 710

7 9 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2405  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.24 / 611 1:54.60 / 678 1.20 / 605 8.61 / 511

8 27 TOGNIN Chiara 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2375  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.96 / 666 1:47.42 / 853 1.15 / 561 6.15 / 295

9 28 ULIVA Alessia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 2364  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 584 1:52.88 / 712 1.33 / 722 6.72 / 346

10 12 MAINARDI Anna 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2342  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.77 / 703 2:01.81 / 543 1.25 / 649 7.86 / 447

11 4 CASALI Sabrina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2298  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.07 / 644 2:06.47 / 460 1.20 / 605 9.53 / 589

12 5 DAVEY Josie 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2267  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.20 / 619 2:01.05 / 557 1.25 / 649 7.81 / 442

13 1 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2253  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.98 / 662 2:09.05 / 416 1.33 / 722 7.93 / 453

14 11 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2252  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.98 / 662 1:53.41 / 702 1.15 / 561 6.50 / 327

15 29 VENOSTA Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2166  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.50 / 560 2:02.47 / 531 1.25 / 649 7.62 / 426

16 26 SOLAROLI Ginevra 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2124  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.23 / 613 1:58.91 / 596 1.20 / 605 6.32 / 310

17 25 SIGNORINI Sabrina 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2123  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 558 2:00.57 / 566 1.15 / 561 7.76 / 438

18 13 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2109  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.89 / 680 2:10.85 / 386 1.25 / 649 7.26 / 394

19 24 SHAHBAZ Asia 2000 RF RA093 ATL. LUGO 2075  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.75 / 513 2:00.49 / 567 1.25 / 649 6.72 / 346

20 19 OLIVUCCI Lidia 2001 RF RA093 ATL. LUGO 2071  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000
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9.31 / 597 2:03.80 / 507 1.30 / 694 5.91 / 273

21 8 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2070  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.03 / 652 2:20.03 / 240 1.36 / 750 7.65 / 428

22 22 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1958  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.70 / 717 2:08.86 / 419 1.15 / 561 5.78 / 261

23 23 ROZZARIN Arianna 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1840  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.26 / 417 1:59.03 / 594 1.10 / 519 6.32 / 310

24 15 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1600  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.46 / 568 1:53.35 / 703 Ncl / 0 6.53 / 329

25 7 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1390  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.05 / 456 Rit / 0 1.10 / 519 7.50 / 415

26 33 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1363  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.00 / 465 1:59.15 / 592 Ncl / 0 6.27 / 306

27 20 PEDERZOLI Francesca 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1259  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.87 / 490 2:11.66 / 372 Ncl / 0 7.29 / 397

TETRATHLON A RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 89 PINARDI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2620  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.19 / 666 1:38.68 / 796 1.36 / 633 10.12 / 525

2 93 TRAVASONI Leonardo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2614  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

7.98 / 736 1:45.97 / 583 1.45 / 708 10.93 / 587

3 91 SAZZINI Mirco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2564  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.49 / 572 1:50.72 / 463 1.63 / 860 12.02 / 669

4 78 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2454  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.30 / 631 1:41.85 / 696 1.15 / 464 11.94 / 663

5 70 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2323  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.62 / 533 1:38.46 / 803 1.30 / 584 8.54 / 403

6 65 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2262  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.51 / 566 1:49.00 / 505 1.45 / 708 9.58 / 483

7 79 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2250  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.53 / 560 1:48.38 / 521 1.25 / 544 11.44 / 625

8 69 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2210  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.46 / 581 1:41.05 / 719 1.25 / 544 8.07 / 366

9 88 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 2052  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.69 / 513 1:53.97 / 388 1.20 / 504 11.73 / 647

10 84 MIRANDA Alfonso 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2045  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.61 / 536 1:48.25 / 524 1.20 / 504 9.55 / 481

11 61 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2037  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.42 / 593 1:48.89 / 508 1.15 / 464 9.43 / 472

12 71 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1854  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.50 / 569 2:04.90 / 175 1.33 / 609 9.81 / 501

13 64 BARATTA Filippo 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1758  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000
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9.30 / 351 1:52.57 / 420 1.25 / 544 9.06 / 443

14 75 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1627  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.68 / 516 1:58.50 / 293 1.20 / 504 7.41 / 314

15 90 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1602  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.92 / 449 2:02.98 / 208 1.15 / 464 9.55 / 481

16 76 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1522  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.40 / 327 1:55.66 / 351 1.15 / 464 8.25 / 380

17 73 FIORENTINI Alexander 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1506  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.30 / 351 2:05.72 / 162 1.25 / 544 9.14 / 449

18 60 AMICI Francesco 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1413  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 332 2:03.76 / 195 1.20 / 504 8.28 / 382

19 68 CESENA Lorenzo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 1391  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 301 1:59.41 / 275 1.15 / 464 7.88 / 351

20 63 FONTANA Giovanni 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1347  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.66 / 268 2:00.33 / 257 1.20 / 504 7.46 / 318

21 67 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1311  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 301 2:06.75 / 146 1.25 / 544 7.49 / 320

22 62 SINGH Akashdeep 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1298  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.63 / 530 2:16.39 / 18 Ncl / 0 13.11 / 750

23 77 LUSUARDI Fabio 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1280  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.88 / 222 2:00.63 / 251 1.15 / 464 7.78 / 343

24 87 ORLANDI Niccolo' 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1175  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.71 / 257 2:08.76 / 115 1.10 / 425 8.23 / 378

25 92 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1152  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.52 / 299 2:22.05 / 0 1.20 / 504 7.86 / 349

26 66 CASALI Michele 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1006  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.00 / 199 2:17.67 / 5 1.15 / 464 7.72 / 338

TETRATHLON B RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 35 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3201  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.18 / 687 3.95 / 612 54.88 / 1081 10.49 / 821

2 50 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3049  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.16 / 687 4.71 / 803 42.10 / 752 10.58 / 807

3 41 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2973  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:06.91 / 452 3.89 / 598 56.64 / 1129 10.66 / 794

4 45 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2970  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:02.84 / 524 4.32 / 704 43.16 / 778 9.64 / 964

5 54 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 2733  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.85 / 674 4.22 / 679 29.96 / 522 10.27 / 858

6 37 BOTTI Stella 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2719  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:53.23 / 705 3.85 / 588 42.01 / 750 11.45 / 676

7 40 CARNEVALI Greta 2000 RF RA093 ATL. LUGO 2663  
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600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.00 / 613 3.81 / 578 35.80 / 634 10.39 / 838

8 38 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2475  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:09.81 / 403 4.04 / 635 31.73 / 556 10.13 / 881

9 58 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2468  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:49.00 / 807 3.58 / 523 20.70 / 336 10.61 / 802

10 10 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2425  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:59.40 / 587 3.73 / 559 28.25 / 488 10.68 / 791

11 49 MAIOLO Hope 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2361  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:01.77 / 544 3.64 / 537 28.40 / 491 10.69 / 789

12 46 GIOVETTI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2342  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:59.17 / 592 4.05 / 637 17.70 / 274 10.38 / 839

13 44 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2309  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.07 / 399 3.82 / 581 33.48 / 590 11.01 / 739

14 3 CAPPELLETTI Matilde 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2231  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:52.56 / 718 3.62 / 532 21.61 / 355 11.81 / 626

15 56 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2212  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:01.12 / 556 3.54 / 513 21.44 / 351 10.67 / 792

16 34 BENJEDI Majda 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2193  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.80 / 617 3.50 / 503 30.86 / 539 12.49 / 534

17 30 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2173  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:04.55 / 494 3.78 / 571 23.30 / 389 11.15 / 719

18 43 D'ALTILIA Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2150  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:08.69 / 422 3.75 / 564 24.69 / 417 10.96 / 747

19 39 CARLA' Camilla 2001 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2115  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:55.89 / 654 3.83 / 583 16.64 / 252 11.81 / 626

20 57 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2098  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.21 / 628 3.66 / 542 12.50 / 164 10.85 / 764

21 32 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2073  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.19 / 686 3.16 / 423 18.49 / 290 11.47 / 674

22 52 MAZZOTTI Clara 2001 RF RA093 ATL. LUGO 2030  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:59.92 / 578 3.21 / 435 23.88 / 401 11.88 / 616

23 55 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2026  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:03.26 / 517 3.61 / 530 19.17 / 304 11.46 / 675

24 59 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1983  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:09.98 / 400 3.34 / 465 28.50 / 493 11.82 / 625

25 31 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1948  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.70 / 388 3.27 / 449 31.22 / 546 12.26 / 565

26 47 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1903  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:09.52 / 408 3.42 / 484 32.77 / 576 13.25 / 435

27 36 BIASI Daria 2001 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1845  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:16.03 / 302 3.58 / 523 23.61 / 395 11.82 / 625

28 18 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1802  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:05.81 / 472 2.88 / 358 22.20 / 367 11.96 / 605
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29 53 MENGOZZI Maria Giulia 2001 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1572  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:17.09 / 285 3.17 / 425 22.74 / 378 12.87 / 484

30 42 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1330  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:14.74 / 322 Ncl / 0 21.74 / 357 11.63 / 651

TETRATHLON B RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Comunale Giorgio Calbi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 79 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3187  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:38.12 / 815 4.91 / 729 52.73 / 722 9.11 / 921

2 68 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2680  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:49.46 / 494 4.62 / 665 49.75 / 676 9.47 / 845

3 62 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2656  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:44.42 / 624 4.80 / 705 43.49 / 579 9.95 / 748

4 66 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 2452  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:51.54 / 444 4.63 / 667 35.88 / 462 9.31 / 879

5 94 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2447  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:46.34 / 573 3.83 / 494 51.00 / 695 10.32 / 685

6 63 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2366  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:46.10 / 579 4.27 / 588 41.06 / 542 10.49 / 657

7 70 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2322  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:56.96 / 324 4.60 / 660 44.33 / 592 9.96 / 746

8 76 IOTTI Cesar David 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2318  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:45.95 / 583 4.27 / 588 43.10 / 573 11.01 / 574

9 77 LUPPI Giacomo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2278  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:53.59 / 397 4.19 / 571 49.50 / 672 10.61 / 638

10 61 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2190  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:49.59 / 491 3.94 / 517 38.86 / 508 10.39 / 674

11 71 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2171  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.18 / 299 4.03 / 537 50.39 / 686 10.54 / 649

12 78 MARCHI Leonardo 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2161  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:50.80 / 461 4.20 / 573 44.63 / 597 11.30 / 530

13 65 BERTOGALLI Andrea 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2160  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:47.85 / 534 3.92 / 513 44.22 / 591 11.35 / 522

14 92 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 2123  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:59.85 / 266 4.41 / 619 42.93 / 571 10.43 / 667

15 91 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2098  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.00 / 303 3.88 / 505 44.68 / 598 10.28 / 692

16 72 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2064  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:45.69 / 590 3.50 / 425 36.78 / 475 11.01 / 574

17 75 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1990  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:07.50 / 134 4.21 / 575 42.86 / 570 10.17 / 711

18 88 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1910  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60
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1:48.77 / 511 3.80 / 488 29.65 / 365 11.19 / 546

19 95 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1855  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

Rit / 0 4.01 / 532 59.15 / 837 11.59 / 486

20 87 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1835  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:09.80 / 100 4.16 / 565 39.45 / 517 10.52 / 653

21 84 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1829  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:02.76 / 212 3.49 / 423 45.28 / 607 10.93 / 587

22 73 FILIPPONE Martino 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1702  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.01 / 97 4.22 / 578 33.40 / 423 10.82 / 604

23 90 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 1698  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.52 / 376 3.67 / 460 20.20 / 219 10.58 / 643

24 67 BUCCARDI Guido 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1685  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.63 / 251 3.30 / 383 43.35 / 577 11.67 / 474

25 69 CONTI Lorenzo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1587  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:55.34 / 358 3.28 / 379 32.23 / 405 11.87 / 445

26 74 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1503  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.02 / 263 3.40 / 404 32.25 / 405 11.97 / 431

27 93 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1423  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:07.90 / 128 3.46 / 416 33.00 / 417 11.75 / 462

28 60 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1337  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.09 / 321 3.40 / 404 18.19 / 188 12.02 / 424

29 64 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1266  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:06.74 / 146 3.33 / 390 32.19 / 405 12.74 / 325

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: Atl. 75 Cattolica - Cattolica (RN), 22 settembre 2013

RISULTATI
C.D.S. TETRATHLON RAGAZZI

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO BO  12055 5

2 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE  10733 5

3 PR073 ATL. AZZURRA PARMA PR  10382 5

4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE  10040 5

5 PC084 ATL. PIACENZA PC  9847 5

6 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO  9666 5

7 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO  9448 5

8 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO  9422 5

9 FC038 EDERA ATL. FORLI FC  8611 5

10 PR077 FMI PARMA SPRINT PR  8414 5

C.D.S. TETRATHLON RAGAZZE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 PR077 FMI PARMA SPRINT PR  12956 5

2 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO  12714 5

3 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN  12140 5

4 PC084 ATL. PIACENZA PC  12126 5

5 RA093 ATL. LUGO RA  11906 5

6 BO434 ATLETICA BLIZZARD BO  11138 5

7 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO  10882 5

8 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR  10791 5

9 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA RN  9288 5

10 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO  9265 5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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